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وحید امیری

قطعاً به الدحیل نمی‌رسد

بیرانوند در مصاحبه تلویزیونی‌اش گفت احساس می‌کند امیری به بازی 
با الدحیل خواهد رسید اما این فقط یک برداشت حسی بود. واقعیت‌ها 
می‌گویند کاپیتان دوم پرسپولیس که از ناحیه همسترینگ مصدوم شده 
نیاز به دو هفته تمرین اختصاصی دارد  و بعد از درمان باید مدتی دو هفته‌ای 
به تنهایی تمرین کند که قطعاً به الدحیل نمی‌رسد. البته قرار است امیری 
همراه تیمش به قطر برود اما شرایط او با بیرو که دروازه‌بان است فرق دارد.

شهاب زاهدی

تصاویر علیه ادعای بیرو

گلر ملی‌پوش پرسپولیس قویاً تأکید کرد که شهاب زاهدی از رونالدو 
پیراهنش را نخواسته و فقط از او تشکر کرده است که به ایران آمده و بازی 
می‌کند. اما تصاویر چیز دیگری نشان می‌دهد. به نظر می‌رسد زاهدی بعد 
از سوت پایان بازی به رونالدو می‌گوید:  give me your kit یا شاید هم 
کلمه  shirt را استفاده کرد. تصاویر نشان می‌دهد رونالدو هم به او گفته 
در رختکن لباس می‌دهد  و بعد از آن شهاب به او خسته نباشید می‌گوید.

امید عالیشاه

جای صادقی را می‌گیرد؟

بعد از نمایش ضعیف سعید صادقی مقابل النصر امکان اینکه او در دیدار 
با الدحیل روی نیمکت بنشیند وجود دارد. البته یحیی علاقه زیادی به این 
بازیکن دارد اما حالا و برای بازی دوشنبه هفته بعد احتمال استفاده از امید 
عالیشاه وجود دارد. عالیشاه تاکنون در هیچ یک از بازی‌های لیگ و لیگ 
قهرمانان فیکس نبوده و فقط در دو مسابقه به عنوان بازکین ذخیره به میدان 
رفته است. اگر ترابی به بازی نرسد که فیکس شدن عالیشاه قطعی است.

از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

 واکنش پرسپولیس 
به یک ویدئو:

از نیروهای مسلح 
خواستیم صحت 
هویت آن فرد را 

مشخص کند
بعد از حدود یک هفته هنوز تبعات 
ماجرای کیت اهدایی رونالدو به 
دختر معلول ایرانی ادامه دارد. 
بعد از تداوم پرداختن رسانه‌ها 
به این موضوع حالا در واکنش 
به انتشار ویدئویی که یک فرد 
می منتشر کرده  نظا لباس  با 
پرسپولیس واکنش نشان داده 

است.
؛  ه مد آ عیه  طلا ا ین  ا ر  د
خویشتنداری و صبوری باشگاه 
بر بعضی  را  مر  ا پرسپولیس، 
مشتبه کرده است تا به آزار و اذیت 

هواداران پرسپولیس بپردازند.
پیراهن اهدایی رونالدو و دختر 
خوب و هنرمند پرسپولیسی، 
فاطمه حمامی به طور مشخص 
مورد سوءاستفاده بعضی افراد 
قرار دارند. یکی از آخرین موارد 
از این دست، ویدیویی است که 
در آن فردی با لباس و نشان‌های 
نظامی، ادعاهای عجیب و غریبی 
را مطرح می‌کند که مایه تأسف و 

شرم است.
باشگاه پرسپولیس از ارتش و ستاد 
کل نیروهای مسلح، خواستار 
صحت هویت این فرد است که از 
لباس نظامی سوءاستفاده کرده 
است و در این ارتباط هواداران 
توضیح  ر  ستا ا خو لیس  پرسپو
هستند که آیا این فرد، جعل لباس 
کرده یا واقعاً این لباس مقدس را 
مورد بهره‌برداری شخصی و نشر 

اکاذیب قرار داده است.
پیراهن رونالدو توسط خود باشگاه 
در هفته گذشته به خانواده فاطمه 
حمامی تحویل داده شد و خانواده 
وی نیز در همان روز توضیحات 
لازم را درباره برداشت سوئی که 
شده بود، ارائه کردند ولی کمتر 
فضای رسانه‌ای علاقه نشان داد 

آن را بازتاب دهد.
باشگاه پرسپولیس در ابتدای 
این ماجرا می‌توانست رفتاری 
بی‌تفاوت داشته باشد چنانکه بعد 
از انتشار خبر تلاش باشگاه برای 
رساندن فاطمه حمامی به یکی از 
آرزوهایش و دیدار با کریستیانو 
رونالدو، بعضی افراد به ما هشدار 
دادند که خود را درگیر چنین 
یلی نکنیم چرا که ممکن  مسا
است درگیر مسائل جانبی بشویم 

که افراد دیگری رقم خواهند زد.

واکنش فرد نظامی به 
حاشیه سازی‌ها

من پیراهن را 
از پرسپولیس 

نگرفتم
سروان علی مؤذنی  نظامی مورد 
اشاره با بیان اینکه بنده 12 سال 
است حامی بیماران صعب‌العلاج 
و سخت در کشور هستم و در این 
مدت به مؤسسات خیریه کمک 
می‌کنم، در مصاحبه‌ای گفت: با 
توجه به اینکه هدیه رونالدو به خانم 
فاطمه حمامی رسید، به منزل وی 
رفتم و صرفاً کلیپی در این رابطه 

منتشر شده است.
لب  مطا ینکه  ا م  علا ا با  ی  و
منتشرشده در فضای مجازی اساساً 
کذب است، افزود: این موضوع از 
سوی رسانه‌های معاند به‌نحو دیگر 
مورد بهره‌برداری قرار گرفت که هیچ 
کدام از این موارد صحت ندارد و از 

اساس کذب است.
این نظامی ارتش جمهوری اسلامی 
با ابراز اینکه چندین بار دیگر هم به 
عیادت خانم فاطمه حمامی آمده‌ام، 
اضافه کرد: بنده در تحویل‌گرفتن 
این پیراهن از باشگاه پرسپولیس 
م  هنگا فقط  و  شتم  ا ند نقشی 
تحویل پیراهن به خانم حمامی در 
خانه او حضور پیدا کردم و اقدام 
صورت‌گرفته در راستای حمایت 
از افراد دارای معلولیت و بیماری 

صعب‌العلاج صورت گرفته است.

در رابطه با نبیل مهاجم جدیدی 
که پرسپولیس در اختیار گرفته 

چه نظری دارید؟
حرف‌های زیادی در رابطه با این 
بازیکن گفته و شنیده شد مثاً 
اینکه او جزو مهاجمانی نبوده 
که در لیست یحیی قرار داشته و 
تخصص‌اش بازی در پست وینگر 
است و سایر موارد اما به هر حال 
ما باید نبیل و بازی‌اش را ببینیم 
و بعد در خصوص این بازیکن به 
اظهارنظر بپردازیم ضمن اینکه 
فارغ از صحبت‌هایی که در رابطه با 
تخصص این بازیکن در پست‌های 
دیگر مظرح می‌شود نبیل را به ما 
در پست مهاجم معرفی کرده‌اند 
و انتظار ما بازی او در این پست 
حساس و تأثیرگذاری‌اش است.
در رابطه با افت فاحش شهاب 

و موارد حاشیه‌ای که برای 
این بازیکن به وجود آمده چه 

صحبتی دارید؟
باید این بازیکن را در دو بعد مورد 
بررسی قرار دارد. مثاً هر بازیکنی 
دوست دارد که از کریس رونالدو 
بعد از بازی پیراهنش را بگیرد و این 
کار هم کار بدی محسوب نمی‌شود 

اما قشنگ‌ترش این بود که تیمت 
نباخته باشد و بعد چنین تقاضایی 
انجام شود. نوع بازی شهاب هم 
بیشتر به صورت ایستا است و 
فرم بازی‌اش مثلاً خیلی با طارمی 
متفاوت است که یکی دو بازیکن 
را به راحتی از مقابل برمی‌داشت 
و بعد ضربه می‌زد اما به هر حال 
شهاب هم توانایی‌های خاص 
خودش را دارد از همین رو به نظرم 
همانطور که پای عبدی و عیسی 
ایستادیم که پای آنها به گلزنی 
باز شد باید در خصوص شهاب 
هم صبر کنیم تا ببینیم شرایط 
چگونه می‌شود و چه اتفاقاتی 

رقم می‌خورد.
به طورکلی برای موفقیت 

پرسپولیس با توجه به قرار 
گرفتنش در گروه مرگ 

امیدوارید؟
جدا از غیرت یک تیم من فکر 
می‌کنم 80 درصد موارد به ابزار 
یک مربی بستگی دارد از این رو زور 
ما برای حضور در آسیا کم است. 
ما در دو پست کلیدی پلی‌میکر و 
مهاجم با مشکل مواجه هستیم 
و این مسأله کار را سخت می‌کند.

در رابطه با بازی پرسپولس 
مقابل الدحیل به نتیجه‌گیری 

پرسپولیس امیدوارید؟
به هر حال و به هر شکل ممکن ما 

معمولاً از گروهمان صعود کردیم و 
دو دوره هم به فینال آسیا رسیدیم 
از این رو باید هر طور شده از 
گروهمان صعود کنیم و بعد در 
زمین‌های خوب عیار خودمان 
را نشان دهیم. ما مشکل زمین 
بد را مطرح ساختیم اما بازی در 
زمین‌های الدحیل و النصر که واقعاً 
کیفیت عالی دارند عیار واقعی 
بازیکنان ما را مشخص می‌کند 
و آنجاست که معلوم می‌شود ما 
در زمین خوب چقدر توانایی ارائه 
کارهای فنی و پیاده کردن مسائل 

فنی را داریم.
صحبت‌هایی هم مطرح 

می‌شود که بازی‌های 
پرسپولیس باید در ورزشگاه 

تختی برگزار شود!
به نظرم یحیی و افشین که تجربه 
تلخ بازی در ورزشگاه تختی در 
زمان بازیگری‌شان را دارند نباید 
به هیچ وجه تحت بار این مسابقه 
بروند. دقیقاً در سال 82-81 یعنی 
سال بعد از اینکه ما در اولین 
دوره لیگ برتر قهرمان شدیم 
بازی‌هایمان را در ورزشگاه تختی 
برگزار کردیم که آن سال سوم 
شدیم و چمن بد واقعاً اجازه نداد 
با وجود تیم خوبی که داشتیم 
قادر باشیم از عنوان قهرمانی‌مان 

دفاع کنیم.

امیر اصلانیان مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است سرمربی و مدیر پرسپولیس که خودشان تجربه بازی در ورزشگاه تختی 
را دارند به هیچ وجه نباید زیر بار بروند و تن به بازی تیمشان در این ورزشگاه بدهند. اصلانیان در رابطه با بازی پرسپولیس 
در زمین الدحیل و بازی‌اش مقابل النصر عربستان هم به شکل جالبی به اظهارنظر می‌پردازد و معتقد است عیار فنی و 

اصلی بازیکنان پرسپولیس در زمین‌های عالی عربستان و قطر به خوبی مشخص خواهد شد.

اصلانیان: بازی در زمین الدحیل و النصر عیار پرسپولیس 
را مشخص می‌کند

 یحیی و افشین 
بازی در تختی را 

قبول نکنند
آقا کریم واقعاً دوست داریم 

نظرتان را به عنوان مربی که سال‌ها 
برای پرسپولیس زحمت کشیده 

در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل 
النصر بدانیم؟

به نظرم بازی، بازی خوبی نبود و فکر 
می‌کنم به خاطر شرایط و حواشی که 
به دلیل ورود رونالدو و بقیه موارد از 
جمله زمین بد و کیفیت سکوها و نبود 
تماشاگر وجود داشت موجب شد تا بازی 
به لحاظ فنی شرایط خوبی نداشته باشد 
و متأسفانه پرسپولیس هم تحت تأثیر 
این موارد باخت بدی را متحمل شود اما 

نباید ناامید شد.
اما به هر حال حتماً قبول دارید 

که باخت در ابتدای راه بسیار 
ناامیدکننده است.

ما باید این را در نظر بگیریم که بازی با 
النصر اولین و آخرین بازی پرسپولیس 
نبوده و نخواهد بود و بالاخره برای هر 
تیمی پیش می‌آید که در یک بازی 
بازنده باشد. از این دست شکست‌ها را 
پرسپولیس قبلاً هم تجربه کرده است اما 
در این بین نکته مهم این است که روی 
نقاط ضعفشان کار کنند و اشکالاتشان را 
برطرف کنند البته مسائلی هم در باخت 

پرسپولیس واقعاً تأثیرگذار بود.
 منظورتان چه مسائلی بود؟

من فکر می‌کنم تعطیلی لیگ به ضرر 
پرسپولیس شد چون در همین عربستان 
شاهدیم که تیم‌هایش هر سه روز یک‌بار 
بازی می‌کنند و خیلی آماده به مصاف 
بازی مقابل نماینده اول کشور ما یعنی 
پرسپولیس آمدند اما ما لیگمان را 
بی‌جهت تعطیل کردیم که این مسأله 
گریبانگیر ما شد و به نظرم خیلی به 

ما لطمه زد.
در رابطه با اتفاقات بازی و سایر 

موارد فکر می‌کنید چقدر در 
شکست پرسپولیس تأثیرگذار 

بودند؟
ر  ضر به  خیلی  م  هنگا د و ز ج  خرا ا
پرسپولیس شد مضاف بر اینکه ترابی 
هم خیلی زود مصدوم شد و مجبور به 
ترک زمین شد که خیلی به پرسپولیس 
لطمه زد. هر چند تیم النصر هم خیلی 
موقعیت جدی نداشت و شاید ضربه سر 
رونالدو و یک موقعیت دیگر بود. آنها هم 
فرصت چندان زیادی نداشتند اما من به 
پرسپولیس امیدوارم و معتقدم می‌تواند 

در بازی بعدی جبران کند.
اما به نظر، شما از برنامه‌ریزی 

فدراسیون و سازمان لیگ خیلی 
ناراحت هستید؟

بله من معتقدم برنامه‌ریزی فدراسیون 
و سازمان لیگ به گونه‌ای است که واقعاً 
به تیم لطمه می‌زند، این برنامه‌ریزی 
واقعاً به تیم‌های ما خصوصا تیم‌هایی 
لیگ  رگیر  د که  لیس  پرسپو نند  ما

قهرمانان هستند خیلی ضربه می‌زند. 
در کشورهای دیگر ما برنامه‌ریزی مرتبی 
را شاهد هستیم در حالی که در فوتبال 
ما اصلاً معلوم نیست چه تیمی بازی 
می‌کند و چه تیمی بازی نمی‌کند که در 
همه این مسائل هم عدم برنامه‌ریزی 

دخیل بوده و به خوبی مشهود است.
به نظرتان اگر تماشاگر بود و سرلک 

هم اخراج نمی‌شد امکان پیروزی 
پرسپولیس مقابل النصر وجود 

داشت؟
حضور تماشاگر خیلی مهم است، اخراج 
سرلک هم تأثیرگذار بود اما باز هم معلوم 
نبود که اگر این مسائل هم وجود داشت 
واقعاً چه نتیجه‌ای رقم می‌خورد چون 
فوتبال بازی است که در آن اتفاقات 
زیادی رقم می‌خورد و اصلاً هیچکس 

نمی‌تواند آن را دقیقاً پیش‌بینی کند.
پرسپولیس در قطر قادر خواهد بود 

که مقابل الدحیل نتیجه بگیرد؟
بازی با الدحیل برای سرخ‌پوشان خیلی 
اهمیت دارد به همین دلیل بازیکنان 
باید همه تلاششان را انجام دهند که 
موفق شوند. به نظرم پرسپولیس توان 
نتیجه‌گیری مقابل الدحیل را دارد اما در 
این بین خیلی مهم است که هواداران 
از پرسپولیس حمایت کنند و کماکان 

پشت تیمشان باشند.
در رابطه با نحوه استقبال از رونالدو 

هم خیلی بحث‌های متفاوت 
مطرح شد. به نظرتان بهتر نبود 

نحوه استقبال از رونالدو به شکل 
خوبی انجام می‌شد؟

در همه دنیا استقبال از چهره‌های 
بزرگ به شکل باشکوهی انجام 
می‌شود و معمولاً شاهدیم که 
عده زیادی برای استقبال آنها به 
محل اقامتشان می‌روند. در اینکه 
رونالدو هم یکی از بهترین‌های دنیا 

بوده و هست هیچ شکی وجود ندارد 
از این رو در همه جای دنیا هم 

این اتفاق می‌افتد و این 
هیچ ایرادی را متوجه 
ز  استقبال‌کنندگان ا
زد  نمی‌سا و  لد نا و ر
گر  ا نظرم  به  ما  ا
مسئولان هتل طوری 

برنامه‌ریزی می‌کردند 
ن  ا ر ا د ا هو که 
نستند  ا ‌تو می
لدو را ببینند  رونا
قطعاً بهتر بود اما 
گفتم در مجموع 
استقبال گسترده 
از رونالدو هیچ 
اشکالی نداشت.

در رابطه 
با ضعف خط 

حمله پرسپولیس و گلزنی که 
برای سرخ‌پوشان مشکل‌ساز 

شده چه نظری دارید؟
به هر حال باید یک مهاجم خوب 
می‌آوردند و در زمانش به این مهم 

می‌پرداختند.
اما نبیل را آورده‌اند که بعد از کلی 
کش و قوس به تازگی با او قرارداد 

منعقد ساختند و معلوم نیست 
که او چقدر به درد پرسپولیس 

می‌خورد؟
به هر حال در این خصوص من نمی‌توانم 
صحبتی داشته باشم چون همه چیز 
به تصمیم مدیریت و سرمربی تیم 

بستگی دارد.
هنوز هم برای خیلی‌ها مشخص 

نیست در حالی که سرمربی 
پرسپولیس هم خواهان حضورتان 

در کادر فنی پرسپولیس بود چرا 
این امر محقق نشد؟

ادامه همکاری و حضورم در پرسپولیس 
که دست من نبود.

اما به هر حال همه دوستداران 
فوتبال و خصوصاً پرسپولیس 

مخالف حذف شما هستند.
این مسأله دست من نیست و به هر 
شکل ادامه همکاری‌ام در پرسپولیس 

میسر نشد.
درست است که به دلیل اتفاقاتی 

که برایتان رخ داده قصد دارید 
ایران را برای همیشه به قصد 

زندگی در امریکا ترک کنید؟
اینها مسائل حاشیه‌ای هستند و فقط 

شایعه هستند. من هم در ایران زندگی 
می‌کنم و به هیچ وجه قصد ترک 

ایران و زندگی در کشور امریکا 
را ندارم.

کریم باقری بدون شک یکی از بهترین هافبک‌های تاریخ فوتبال ایران است که در چند سال اخیر به عنوان مربی به لحاظ 
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